

Stausholm Holding Herning ApS

Finsensgade 40, 7400 Herning

CVR-nr. 32 31 25 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Hanne Birgitte Stausholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stausholm Holding Herning ApS Finsensgade 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 31 25 00
	Stiftet: 17. juni 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Birgitte Stausholm
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Infront ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje formuegenstande, anparter og aktier, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -197.449 kr. mod 203.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Driftsresultat	-5.408	-5.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-193.108	207.937
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156	-111
Resultat før skat	-198.672	202.676
Skat af årets resultat	1.223	1.133
Årets resultat	-197.449	203.809
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-273.788	107.937
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	76.339	41.872
Disponeret i alt	-197.449	203.809

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	140.680	423.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.680</u>	<u>423.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.680</u>	<u>423.788</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>5.755</u>	<u>4.532</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.755</u>	<u>4.532</u>
Likvide beholdninger	<u>267</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.022</u>	<u>4.532</u>
Aktiver i alt	<u>146.702</u>	<u>428.320</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	273.788
5 Overført resultat	76.437	98
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	126.437	377.886
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.438	6.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.825	43.994
Anden gæld	2	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.265	50.434
Gældsforpligtelser i alt	20.265	50.434
Passiver i alt	146.702	428.320

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	156	111		
	156	111		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	150.000	150.000		
Kostpris 31. december 2017	150.000	150.000		
Opskrivninger 1. januar 2017	287.813	165.851		
Årets resultat for afskrivninger på goodwill	-179.083	221.962		
Udbytte	-90.000	-100.000		
Opskrivninger 31. december 2017	18.730	287.813		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-14.025	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-14.025	-14.025		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-28.050	-14.025		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	140.680	423.788		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stausholm Holding Herning ApS
Infront ApS, Ikast	30 %	422.187	-596.944	0
		422.187	-596.944	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			50.000	50.000
			50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	273.788	165.851
Årets henlæggelse	<u>-273.788</u>	<u>107.937</u>
	<u>0</u>	<u>273.788</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	98	-41.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.339</u>	<u>41.872</u>
	<u>76.437</u>	<u>98</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>